DR
IV
ER
S
SÉ
RI
E
DR

W
B
CODIFICATION
DRWB SERIE
W01 TAILLE W:
W01 = 100 W
W04 = 400 W
W07 = 750 W
W10 = 1000 W
2 ALIMENTATION :
2 = 220 V AC
D COMMUNICATION:
D = E/S digitales et analogiques
E RETOUR :
E = codeur incrémental 13 bit
A VERSIONS:
A = Standard
DRWB - W01 - 2 - D - E - A
Driver Mod. DRWB-W01-2-D-E-A
Driver pour moteur Camozzi Brushless